
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE UNC: 0064711/2016 

VISTO 

La solicitud real izada por la Directora Alterna del Doctorado en Semiótica 
a fin d e que se incorpore al sistema GUARANI a BAAL ULISES DELUPI DNI 
36983663 

CONSIDERANDO 

Q u e la carrera cerró las inscripciones en octubre del corriente año. 

Q u e la Directora Alterna y el Comité Académico d e la carrera, consideran que 
la postulante tiene un perfil particularmente relevante e intereses específicos 
en los temas que constituyen los ejes curricuiares d e la carrero. 

Por Ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo 1°.- Autorizar al Despacho d e Alumnos a realizar la c a r g a del en el 
sistema Guaraní a BAAL ULISES DELUPI DNI 36983663 c o m o alumno del 
Doctorado en Semiótica 

Artículo 2°.- Protocolícese, pase a su conocimiento y efectos o los áreas 
correspondientes y archívese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
VEINTIUN DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCION N 267/16 
" • ALICIA SERVETTO 

DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Racional da Córdoba 
Av- Vélez Sársfleid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


